

LVB Holding ApS

Tietgensgade 64, 4. tv.
1704 København V
CVR-nr. 40 92 89 44

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

Levi Marinus van Boekel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

LVB Holding ApS
Tietgensgade 64, 4. tv.
1704 København V

Telefon: 28977180

CVR-nr.: 40 92 89 44

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Levi Marinus van Boekel, direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Kapitalinteresse

Selskabet af 28.02.2023 ApS i likvidation, København
LVRP Trading ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive direkte og indirekte virksomhed som holdingselskab, at drive handel, og foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.641 kr. mod -5.422 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -477.924 kr. mod 56.841 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af negativt resultat i Selskabet af 28.02.2023 ApS, hvor der hæftes for 33% af den negativ egenkapital. Selskabet er i likvidation for forventes lukket i løbet af 2023.

Selskabets ledelse er opmærksom på at kapitalen er tabt, og forventer at denne retableres ved indtjening i kapitalandelene.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-4.641	-5.422
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-4.641	-5.422
Indtægter af kapitalinteresser	-473.312	63.323
Andre finansielle indtægter	57	0
Øvrige finansielle omkostninger	-28	-1.060
Resultat før skat	-477.924	56.841
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-477.924	56.841
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-227.855	53.323
Overføres til overført resultat	0	3.518
Disponeret fra overført resultat	-250.069	0
Disponeret i alt	-477.924	56.841

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	133.466	298.529
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.466</u>	<u>298.529</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>133.466</u>	<u>298.529</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>38.600</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>38.600</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>211</u>	<u>5.362</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>38.811</u>	<u>5.362</u>
	Aktiver i alt	<u>172.277</u>	<u>303.891</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	227.855
Overført resultat	-253.414	-3.345
Egenkapital i alt	-213.414	264.510
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	288.249	0
Hensatte forpligtelser i alt	288.249	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	4.000
Anden gæld	93.942	35.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.442	39.381
Gældsforpligtelser i alt	97.442	39.381
Passiver i alt	172.277	303.891

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	227.855	-3.345	264.510
Resultatandel	0	-227.855	-250.069	-477.924
	40.000	0	-253.414	-213.414

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

2. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2022	70.674	56.674
Tilgang i årets løb	20.000	14.000
Afgang i årets løb	-14.000	0

Kostpris 31. december 2022	76.674	70.674
-----------------------------------	---------------	---------------

Opskrivninger 1. januar 2022	227.855	174.532
Årets resultat	-459.312	63.323
Udbytte	0	-10.000

Opskrivninger 31. december 2022	-231.457	227.855
--	-----------------	----------------

Overført til hensatte forpligtelser	288.249	0
-------------------------------------	---------	---

Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	288.249	0
--	----------------	----------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	133.466	298.529
--	----------------	----------------

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos LVB Holding ApS kr.
Selskabet af 28.02.2023 ApS i likvidation, København	33 %	-864.748	-1.718.353	0
LVRP Trading ApS, København	50 %	266.933	226.933	0

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for banklånet i Selskabet af 28.02.2023 ApS. Gælden er indregnet som hensat forpligtelse via den negative kapitalandel.
